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Receita e Despesa Segundo as Categorias Económicas
Adendo II a Portaria SOF No. 03, de 04 de Fevereiro de 1985
Anexo 1, da Lei No. 4.320/64

(em R$ 1,00}

Receitas Despesas

Receitas Correntes 0,00 Despesas Correntes 1.330.868,43

DEFICIT Corrente 1.330.668,43 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 1.108.641,42

222.027,01

20.470,00

0,00 OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Despesas de Capitai

Deduções da Receita Corrente

Deduções do FUNDEB

Deduções da Receita Patrimonial

0,00

20.470,000,00 INVESTIMENTOS

Receitas de Capitai 0,00

DEFICIT Capita! 20.470,00

RESUMO

Receitas Correntes

Receitas de Capitai

ReceitesCorrentes frrtrd-Ofçafttefttâaias

Déficit

0,00 Despesas

Despesas de Capitai

1.330.668,43

20.470,000,00

0,00

1.351.138,43

Total Gerai do Anexo 01: 1.351.138,43 1.351.138,43

J
ETTiCA CONTABILIDADE EIRELI-EPP

Contador

PAULO CEZAR ROCHA C;

PRESIDENTE

IRO
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Receitas Segundo as Categorias Económicas

Anexo 2, da Lei n° 4320, de 17/03/64 (Portaria SOF n° 8, de 04/02/85) (em R$ 1,00)

Código Especificação Detaihamenío Foníe Cat. Económica

Receitas

Não existem Receitas Qrçamentárias para esta Unidade Gestora.
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Despesa Segundo as Categorias Económicas

Anexo 2, da Lei n° 4320, de 17/03/64 (Portaria SOF n° 8, de 04/02/85)

Orgão: 01 CAMARA MUNICIPAL DE MADALENA

U.O.: 01.01 LEGISLATIVO MUNICIPAL DE MADALENA

Código Especificação Desdobramento Grupo Cat. Económica

3.0.00.00.00

3.1.00.00.00

3.1.50.00.00

3.1.90.11.00

3.1.90.13.00

3.3.00.00.00

3,3.50,00.00

3.3.50.41.00

3.3.90.00.00

3.3.90.14.00

3.3.90.30.00

3.3.90.36.0Q

3.3.90.39.00

4.0.00.00.00

4.4.00.00.00

44AQ.pp.Q0

4.4.90.52.00

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

Aplicações Diretas

Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal

Obrigações Patronais - INSS

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Transferências a Instituições Privadas sem

Contribuições

Aplicações Diretas

Diárias - Civii

Material de Consumo

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

Af>lte§çõ§s Dimias

Equipamentos e Material Permanente

1.330.668,43

1.108.641,42

1.103.641,42

928.011,17

180.630,25

222.027,01

400,00

400,00

221.627,01

45.350,00

11.623,55

27.810,00

136.843,46

20.470,00

20.470,00

?0 470,00

20.470,00

Total da Unidade Orçamentária: 1.351.138,43 1.351.138,43 1.351.138,43

Total Geral: 1.351.138,43

ETTíCA QRBJ-EPP PAULOCEZAR fOCMA CARNEIRO

PRESIDENTEContador
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Despesa Segundo as Categorias Económicas - Consolidado

Anexo 2, da Lei n° 4320, de 17/03/64 (Portaria SOF n° 8, de 04/02/85)

Código Especificação Desdobramento Grupo Cat. Económica

3.0.00.00.00

3.1.00.00.00

3.1.90.00.00

3.1.90.11.00

3.1.30.13.00

3.3.00.00.00

3.3.50.00.00

3.3.50.41.00

3.3.90.00.00

3.3.90.14.00

3.3.90.30.00

3.3.90.36.00

3.3.90.39.00

4.0.00.60.00

4.4.00.00.00

4.4.90.00.00

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAiS

Aplicações Diretas

Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal

ObriQsçGes Pmmafà - MSB

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Transferências a instituições Privadas sem

Contribuições

Aplicações Diretas

Diárias - Civil

Material de Consumo

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa

DESPESAS D£ CAPITAL

INVESTIMENTOS

Aplicações Diretas

Equipamentos e Material Permanente

1.330.668,43

1.108.641,42

1.108.641,42

928.011,17

100.030,25

222.027,01

400,00

400,00

221.627,01

45.350,00

11.623,55

27.810,00

136.843,46

20.470,00

20.470,00

20.470,00

20.470,004.4.90.52.00

Total Geral; 1.351.138,43

.
PAULO CEZAR F&CHA CARKTEIRO

PRES/DENTE

L
)ADE EiRELI-EPPETTiCA CONT/

Contador
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Despesas Por Funções, Subfunções e Programas

Anexo 6, da Lei n° 4320, de 17/03/64 (Portaria SOF n° 8, de 04/02/85)

Orgão: 01

U.O.: 01.01 LEGISLATIVOMUNICIPAL DÊ MADALENA

CAMARA MUNICIPAL DE MADALENA

Especificação i otalCódigo Op. Especiais Projetos Atividades

0,0001.000.0000 Legislativa

01.031.0000 Ação Legislativa

01.031.0101 Aç&GLegMstm

0,00 1.351.138,43 1.351.138,43

0,00 1.351.138,43 1.351.138,43

0,00 1.351.138,43 1.351.138,43

0,00

0,00

0,00 1.351.138,43 1.351.138,43Total da Unidade Orçamentária: 0,00

Total Gerai: 0,00 1.351.138,43 1.351.138,430,00

ETTiCA CONT/ÊM5ADE EIRELFEPP PAULO CEZAR RÓCHA GARJSBRO

PRESIDENTEContador
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Despesas Por Funções, Subfunções e Programas

Anexo 7, da Lei n° 4320, de 17/03/64 (Portaria SOF n° 8, de 04/02/85)

Código Especificação Op. Especiais Projetos Atividades Total

01.000.0000 Legislativa

01.031.0000 Ação Legislativa

01.031.0101 Ação Legislativa

0,00 0,00 1.351.138,43 1.351.138,43

0,00 1.351.138,43 1.351.138,43

0,00 1.351.138,43 1.351.138,43

0,00

0,00

lotai Gerai: 0,00 0,00 1.351.138,43 1.351.138,43

1%JADE ÊiRELi-EPPETTiCA CONTí PAULO CÉZAR ROCHA CAi

PRESiDBNTEContador
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Período; 01/01/2016 a 31/12/2016
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Despesas Por Funções, Subfunções e Programas de Acordo com o Vínculo

Anexo 8, da Lei n° 4320, de 17/03/64 (Portaria SOF n° 8, de 04/02/85)

Código Especificação Ordinário Vinculado Total

01.000.0000 Legislativa

01.031.0000 Ação Legislativa

01.031.0101 Ação Legislativa

1.351.138,43

1.351.138,43

1.351.138,43

0,00 1.351.138,43

0,00 1.351.138,43

0,00 1.351.138,43

Total Geral: 1.351.138,43 0,00 1.351.138,43

J
ETTlCA CON' [DADE EIRELi-EPP PAULO CEZAR ROCHA CARN

PRESIDENTEContador
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Despesas por Órgãos e Funções

Anexo 9, da Lei n° 4320, de 17/03/64 (Portaria SOF n° 8, de 04/02/85)

Essencial à
Jastiça

Unidade Orçamentária Legislativa Judiciária Administração

LEGISLATIVO MUNICIPAL DE MADALENA 1.351.138,43 0,00 0,00 0,00

Total Gerai: 1.351.138,43 0,00 0,00 0,00
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Despesas por Órgãos e Funções

Anexo 9, da Lei n° 4320, de 17/03/64 (Portaria SOF n° 8, de 04/02/85)

Defesa Segurança
Púfofes

Relações
Exteriores

Assistência
Sseiai

Unidade Orçamentaria

LEGISLATIVO MUNICIPAL DE MADALENA 0,00 0,00 0,00 0,00

Total Geral: 0,00 0,00 0,00 0,00
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Estado do Ceará

CÂMARA MUNICIPAL DE MADALENA
Baianço Consolidado

Despesas por Órgãos e Funções

Anexo 9, da Lei n° 4320, de 17/03/64 (Portaria SOF n° 8, de 04/02/85)

Previdência
Soeis}Unidade Orçamentária Saúde Trabalho Educação

LEGISLATIVO MUNICIPAL DE MADALENA 0,00 0,00 0,00 0,00

Total Gerai: 0,00 0,00 0,00 G,GG
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Despesas por Órgãos e Funções

Anexo 9, da Lei n° 4320, de 17/03/64 (Portaria SOF n° 8, de 04/02/85)

Direito da
Cidadania

Unidade Orçamentária Cultura Urbanismo Habitação

LEGISLATIVO MUNICIPAL DE MADALENA 0,00 0,00 0,00 0,00

Total Geral: 0,00 0,00 0,00 0,00
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Período: 01/01/2016 a 31/12/2016
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Despesas por Órgãos e Funções

Anexo 9, da Lei n° 4320, de 17/03/64 (Portaria SOF n° 8, de 04/02/85)

Gestão
Ambiontol

Ciência e
Tecnologia

Unidade Orçamentária Saneamento Agricultura

LEGISLATIVO MUNICIPAL DE MADALENA 0,00 0,00 0,00 0,00

Total Geral: 0,00 0,00 0,00 0,00
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Despesas por Órgãos e Funções

Anexo 9, da Lei n° 4320, de 17/03/64 (Portaria SOF n° 8, de 04/02/85)

Organização
Agrária

Comércio e
Serviços

Unidade Orçamentaria indústria Comunicações

LEGISLATIVO MUNICIPAL DE MADALENA 0,00 0,00 0,00 0,00

Total Gerai: 0,00 0,00 0,00 0,00
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